INFORMACJA O WYNIKU ZAKOŃCZONEGO POSTĘPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO 
TERMIN DOBORU: 27.10. 2023 r.

JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA: KWP WE WROCŁAWIU

	LP
	ID CRDK
	PUNKTY

	1
	591769
	142

	2
	591837
	141

	3
	593994
	139

	4
	592136
	133

	5
	593928
	130

	6
	579192
	116

	7
	585603
	116

	8
	593157
	112

	9
	597147
	112

	10
	597426
	110


